

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างหอกระจายข่าว บ้านหนองพังโพด หมู่ที่ ๖ ต.ตะเคียน อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน-) ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน มีรายละเอียดโครงการประกอบด้วย ดำเนินการก่อสร้างหอกระจายข่าวประจำหมู่บ้าน ความสูง ๑๐ เมตร พร้อมอุปกรณ์ ทำตามแบบที่ อบต. ตะเคียนกำหนด
๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๗๐,๖๐๐ บาท (-เจ็ดหมื่นหกกร้อยบาทถ้วน-)
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๔.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔)
 - ๔.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๔.๒ แบบราคากลางค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.๖)
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสุนทร นามโคตศรี	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด	นายช่างโยธา	กรรมการ
๓. นางสาววันเพ็ญ เป็รื่องนนท์	นายช่างโยธา	กรรมการ

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน

โครงการ ก่อสร้างหอกระจายข่าวประจำหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองพังไผ่ หมู่ที่ 6 ตำบลตะเคียน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่/ จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่...20..เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่า ก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	10,886.17	1.2219	13,301.81	Factor F
2	งานเครื่องเสียง	53,558.00	1.0700	57,307.06	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% -ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				70,608.87	ราคาต่อ 1 แห่ง
คิดเป็นเงินงบประมาณ				70,600.00	
สรุป (ตัวอักษร (เจ็ดหมื่นหกกร้อยบาทถ้วน))					

หมายเหตุ ราคากลางของทางราชการดังกล่าวไม่ถือผูกพันที่ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้นผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเอง จะนำราคากลางของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบหรือเรียกร้องค่าก่อสร้างหรือค่าวัสดุในภายหลังมิได้

ลงชื่อ..... ประเมินราคา

(นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... ตรวจ

(นายสุนทร นามโคตศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายชัยวัฒน์ อินทรวงษ์ชิตติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายชัยวัฒน์ อินทรวงษ์ชิตติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายสุนทร นามโคตศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาววันเพ็ญ เบื้องนนท์)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด)

นายช่างโยธา

โครงการ : ก่อสร้างหอกระจายข่าวประจำหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง ในพื้นที่บ้านหนองพังโพด หมู่ที่ 6 ต.ตะเคียน อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา


รายละเอียดโครงการ ตามรายการประมาณราคาก่อสร้างตัวเสาติดตั้งลำโพงตามแบบก่อสร้างมาตรฐานของหอกระจายข่าว แบบเสียงตามสาย

(ราคาต่อ 1 แห่ง) ของกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย และราคาท้องตลาด

ประมาณการเมื่อ 20 สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
	งานก่อสร้างเสาติดตั้งลำโพง							
1	ค่าแรงขุดดิน	0.78	ลบ.ม.	-	-	99.00	77.22	77.22
2	เสาเข็ม Ø 0.15 x 6.00 ม.	4.00	ต้น	483.00	1,932	-	-	1,932.00
	ค่าแรงตอกเสาเข็ม	4.00	ต้น	-	-	176.00	704.00	704.00
3	ทรายหยาบอัดแน่น	0.19	ลบ.ม.	397.20	75.47	99.00	18.81	94.28
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.14	ลบ.ม.	1,440.23	201.63	398.00	55.72	257.35
5	คอนกรีต ค.2	0.249	ลบ.ม.	1,668.64	415.49	398.00	99.10	514.59
6	ไม้แบบ	0.86	ตร.ม.	280.38	241.12	-	-	241.12
	ค่าแรงไม้แบบ	1.08	ตร.ม.	-	-	133.00	143.64	143.64
	ไม้คร่าว (ไม้ยาง 1 1/2"x3")	0.26	ลบ.ฟ.	579.44	150.65	-	-	150.65
	ตะปู	0.22	กก.	44.40	9.77	-	-	9.77
7	เหล็ก dia. 12 มม.	11.00	กก.	19.26	211.85	3.30	36.30	248.15
	ลวดผูกเหล็ก	0.22	กก.	42.06	9.25	-	-	9.25
	เหล็ก dia. 9 มม.	1.00	กก.	20.60	20.60	4.10	4.10	24.70
8	ท่อ Ø 48.6 x 3.2 มม.	113.00	กก.	21.00	2,373.00	10.00	1,130.00	3,503.00
9	เหล็ก RB Ø dia. 9 มม.	45.00	กก.	20.60	927.05	4.10	184.50	1,111.55
10	เหล็กแฉ่น RB Ø 120 มม.	13.00	กก.	18.00	234.00	10.00	130.00	364.00
	BOLT M 12	36.00	ตัว	25.00	900.00	-	-	900.00
11	ทาสีกันสนิม	8.00	ตร.ม.	40.11	320.89	35.00	280.00	600.89
รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน								10,886.17

ยกยอดไป ปร.5

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณราคา

นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด

นายช่างโยธา

โครงการ : ก่อสร้างหอกระจายข่าวประจำหมู่บ้าน

ปร.4 แผ่นที่ 2/2

สถานที่ก่อสร้าง ในพื้นที่บ้านหนองพังโศด หมู่ที่ 6 ต.ตะเคียน อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา


รายละเอียดโครงการ ตามรายการประมาณราคาก่อสร้างตัวเสาติดตั้งลำโพงตามแบบก่อสร้างมาตรฐานของหอกระจายข่าว แบบเสียงตามสาย

(ราคาต่อ 1 แห่ง) ของกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย และราคาท้องตลาด

ประมาณการเมื่อ 20 สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
	งานเครื่องเสียงอะนาล็อก							
1	เครื่องขยายเสียงชนิดพาวเวอร์มิกเซอร์	1.00	ชุด	21,433.00	21,433.00	-	-	21,433.00
	ขนาดกำลังไม่น้อยกว่า 1,000 w							
2	ลำโพงฮอร์นพร้อมยูนิทลาย ขนาด	8.00	ชุด	1,663.00	13,304.00	-	-	13,304.00
	ไม่น้อยกว่า 150 w							
3	ลำโพงมอร์นิเตอร์	1.00	ชุด	2,408.00	2,408.00	-	-	2,408.00
4	เครื่องเล่น DVD	1.00	ชุด	1,610.00	1,610.00	-	-	1,610.00
5	เครื่องรับวิทยุ FM/AM	1.00	ชุด	1,862.00	1,862.00	-	-	1,862.00
6	ไมโครโฟนสายพร้อมขาตั้ง	1.00	ชุด	1,227.00	1,227.00	-	-	1,227.00
	พร้อมอุปกรณ์							
7	ตู้เร็คสำหรับใส่อุปกรณ์ ขนาด 19 นิ้ว	1.00	ชุด	4,034.00	4,034.00	-	-	4,034.00
	10 U							
8	สาย Dropwire ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	240	ม.	32.00	7,680.00	-	-	7,680.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน								53,558.00

ยกยอดไป ปร.5

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณราคา

นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด

นายช่างโยธา